[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
 И АРХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 августа 2021 г. №  252-р
г. Архангельск
Об утверждении документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта
«Водопровод от точки подключения к городскому водопроводу
по адресу: г. Архангельск, ул. Дрейера 1 стр. 1 муниципального образования «Город Архангельск» до ВОС в дер. Рикасово д. 27 муниципального образования «Заостровское» Приморского района Архангельской области»
В соответствии с частью 12.1, частями 12.3 – 12.9 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 7.2 пункта 2 статьи 9 закона Архангельской области от 1 марта 2006 года № 153-9-ОЗ «Градостроительный кодекс Архангельской области»:

1. Утвердить документацию по планировке территории, предусматривающую размещение линейного объекта «Водопровод от точки подключения к городскому водопроводу по адресу: г. Архангельск,
ул. Дрейера 1 стр. 1 муниципального образования «Город Архангельск»
до ВОС в дер. Рикасово д. 27 муниципального образования «Заостровское» Приморского района Архангельской области».

2. Направить письменные уведомления о решении, указанном
в пункте 1 настоящего распоряжения, главам муниципальных образований «Приморский муниципальный район», «Заостровское» Приморского муниципального района и «Город Архангельск» в течение 10 дней
со дня подписания настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
министра строительства и архитектуры
Архангельской области

                                      Ю.А. Усенко
PAGE